
Uchwała nr 9/09/15 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 13 

Pomnika Tysiąclecia Państwa Polskiego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 30 września 2015 roku 

w sprawie porozumienia w przedmiocie przyjęcia programu wychowawczego 

 

Na podstawie art. 54 ust.2 pkt1 lit.a ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§1 Przyjmuje się w Szkole Podstawowej nr 13 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego  

w Tomaszowie Mazowieckim w porozumieniu z Radą Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 13 program wychowawczy w brzmieniu określonym w załączniku do 

uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


